小田原市久野霊園使用許可書再交付申請書

 令和〇〇年〇〇月〇〇日

 小田原市長   様

申請者 住 所 〇〇県△△市■■＊＊番地の＊

                       氏名  小田原 太郎

電 話  ＊＊＊＊－＊＊―＊＊＊＊

 次のとおり申請します。

使 用 場 所     〇〇区 〇〇側 〇〇区

使 用 許 可 年 月 日 〇〇 年 △△ 月 ■■ 日 使用面積

平方メートル

理 由

（例）紛失のため

添付書類 住民票の写し（本籍記載・コピー不可）

ご使用している区画の面積を記

入してください。

（例）４または６

許可日がわからない場合は、

空白または「不明」と記入し

てください。